

Evenemangstips

GUNGA MALMÖ! WAG THE CITY!

2007-09-17 15:39

Stapelbäddsparken, Malmö, den 6 oktober, 2007

Kl. 13 - midnatt

Fri entré

Under den första helgen i oktober kommer Malmö bokstavligen att gunga av stora visioner, framtidshunger och oväntade möten. Allt till pulsen av några av Malmös framtida musikstjärnor.

Som en del av Europarådets avslutningskonferens för ungdomskampanjen All Different - All Equal, som hålls i Malmö 4-7 oktober, arrangeras festen "Gunga Malmö! (Wag the City!)" i Stapelbäddsparken lördagen den 6 oktober kl. 13 till midnatt.

Gunga Malmö! utgår från en framtidsvision av Malmö där stadens ungdomsföreningar presenterar sin bild av hur de vill att Malmö ska se ut i framtiden. Problemjeopardy, rap-karaoke, tortyrkammare och fördomsspel är några av de aktiviteter som kommer att presenteras under dagen. På scen kommer några av Malmös up & coming band tolka, den till konferensen specialskrivna, låten "Gunga Malmö".

Gunga Malmö! fungerar som ett fönster mot framtidens Malmö där Malmöbor, tillsammans med de närmare 300 konferensdelegater i åldrarna 18-30 år som besöker Malmö denna helg, får ta del av hur Malmös unga skulle utforma sin gata om deras idéer och drömmar blev till verklighet. Festens teman är hållbar utveckling, samverkan, jämställdhet, deltagande, mänskliga rättigheter och mångfald.

Syftet med Gunga Malmö! är dels att låta Malmös ungdomsföreningar presentera sig för de europeiska delegaterna, dels att skapa nätverksbyggande processer; mellan föreningar och delegater men också mellan Malmös ungdomsföreningar. Idén är att bygga en fiktiv gata där impulser ges, där ifrågasättandets kraft sätter tankar och idéer i rörelse. Den intima känslan av en marknadsplats ger en känslomässig upplevelse av hur Malmös ungdomsorganisationer arbetar med kampanjens teman. Genom detta framtida "mini-Malmö" får Malmös ungdomsföreningar möjlighet att presentera för Europa hur man i Malmö jobbar för att skapa en mer hållbar och levande stad.

Medverkande föreningar är bland andra Amnesty International (Malmö), Nätverket mot hedersrelaterat våld, Ungdom mot Rasism, Terrafem, CISV Sverige (Children's International Summer Villages), HSO Malmö (Handikappsorganisationens Samarbetsorganisation), RGRA - Rörelsen Gatans Röst och Ansikte, Projekt Trappan (ABF), Drömmarnas Hus/New City, Rädda barnens Ungdomsförbund, PeaceQuest, FIFH (Föreningen för Idrott för Handikappade), Elektra Malmö, en del av Fryshuset, Sensus, Arena 305, Selfmade, Sea-U och Hungerprojektet.

Gunga Malmö! arrangeras av Spiritus Mundi i samarbete med Stapelbäddsparken och Kaospiloterna, på uppdrag av Malmö stad och Ungdomsstyrelsen. För ytterligare information kontakta processledare Petra Kuritzén, tel 040-24 05 05, 0709-16 94 33, petra.kuritzen@spiritusmundi.nu

Artister och programpunkter släpps inom kort.

<http://www.newsdesk.se/view/pressrelease/gunga-malmoe-wag-the-city-167747>

2007-10-16